國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：蔡昇宏
電話：(02)7734-5655；0930-656560
電子郵件：ape.ntnu@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年12月12日
發文字號：師大體研中字第1061031689號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名連結ATTCH1

主旨：本校辦理教育部體育署106年度推展學校適應體育計畫-適
應體育倡議與宣導計畫-「礙，上體育課北中南東傳愛影
展」，請查照並轉知所屬踴躍參加，至紉公誼。

說明：
一、依106年2月21日臺教體署秘(二)字第1060005706號辦理。
二、本次影展內容如下：
（一）影展主題：身心障礙者參與體能性活動之故事。
（二）參加影展對象：身心障礙者本身、家長、學校老師或

身心障礙者從務人員。
（三）時間與地點：
１、106/12/15(星期五) 18:30-21:00 國立臺灣師範大學

圖書館校區博愛樓一樓視聽教室 (台北市大安區和平
東路一段129號)。

２、107/1/7(星期日) 14:00-16:30 做做手藝體驗空間
(高雄市苓雅區四維二路104號3樓)。

３、107/1/10(星期三) 18:30-21:00 璞石咖啡館 (花蓮
縣花蓮市明禮路8號)。

４、107/1/11(星期四) 18:30-21:00 Smohouse 思默好時
(台中市南屯區大墩六街208號)。

三、報名方式：
（ 一 ） 本 次 工 作 坊 採 G o o g l e 表 單 線 上 報 名 ：

https://goo.gl/forms/HXnlPTcH4bgjP6oe2。
（二）附件QR CORD圖檔供掃描至報名網站。
（三）搜尋Facebook「推展學校適應體育計畫」粉絲團，網

頁內有報名連結。
四、備註：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

（一）為了鼓勵各界參與，承辦單位將提供全程參與影展的
與會者NT100元超商禮券（因場地可容納人數有限，
每場錄取人數均有限制，報名後以收到錄取通知者，
在全程參與者現場簽到與簽退者方可領取），並於會
後進行Q&A的有獎徵答活動，提供精美的隨身碟。

（二）本活動錄取並非以報名順序錄取，本單位保有審核錄
取權利。

正本：教育部體育署、各特教學校、國立國民小學、各公私立高級中學、公私立大專

校院、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各
國民中學、金門縣各國民中學

副本：本校體育研究與發展中心、特殊教育學系 教授 姜義村、其它建教合作計畫 專
任助理 蔡昇宏

第2頁  (共2頁)